2021. Tirano, 11. Juni 1313
Die Gemeinde Tirano quittiert dem Kloster S.Remigio und S.Perpetua für Zinsen aus
Gütern in Tirano. 

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 444. – Pg. 21/28 cm. – Rückvermerk (gleichzei-
tig): Confessio confratrum sanctorum Romerii et Perpetue a comuni vicinorum de Tirano; (15./16.
Jh.): De certis bonis et presertim de una petia sita ad Frandulum. – Geschrieben vom Notar Foma-
xolus Bazus.

Regest: Pedrotti, San Remigio, 469. – Vetti/Zoia, 444.

C. In nomine domini. MCCCXIII. die lune XI. mensis iunii, indictione XIIa. Con-
tentus et confessus L fuit omni ocaxione et excepcione remota et renonciata Zul l ia-
nus dictus Ramponus de L Lada filius condam Romeri i de Lada de Tirano1 pro-
curator et nomine comunis vicinorum de L Tirano se suo nomine et nomine dicti co-
munis et hominum vicinorum de Tirano recepisse et habuisse a fratre Oprando de
Fina de Tirano confratre ecclesiarum sanctorum Romeri i et Perpetue2 solventi
eius nomine et nomine et ad partem omnium aliorum confratrum dictarum eccle-
siarum sanctorum Romeri i a) et de propriis denariis ipsorum confratrum soldos sex
et denarios novem imperialium pro ficto istorum duorum annorum proximorum pre-
teritorum a sancto Mart ino proximo preterito retro et huius anni proximi preteriti et
cursuri hinc ad festum sancti Mart ini proximum futurum unius prense iacentis sub-
tus mollandinos ipsorum confratrum et unius pecie prati iacentis in Raygossa 3 et
unius alterius pecie prati iacentis in Frondul lum4, quas pecias prati dicti confratres
tenent ad acollam a dicto comuni vicinorum, renon(ciando) omni excepcioni non so-
lutorum dictorum fictorum predicte acolle et qualibet alia ocaxione et excepcione re-
mota et renonciata. In quaquidem confessione et solucione prenominatus Zul l ianus
dictus Ramponus promissit obligando omnia sua bona b) pignori presentia et futura
suprascripto fratri Oprando suo et dicto nomine recipienti, ita quod omni tempore
stabit et permanebit tacitus et contentus in predicta confessione et solucione et quod
faciet stare et permanere dictum comune vicinorum de Tirano tacitum et contentum
et quamlibet aliam personam tacitam et contentam omnibus suis dampnis et expensis
et sine dampnis et expensis dicti fratris Oprandi sui et dicti nomine recipienti c) et in
pena et cum pena tocius dampni et interesse sollempni stipullacione promissa. Actum
Tirani sub porticu Jacobi de Homodeo Bazo de Tirano. Unde plures. Interfue-
runt ibi testes rogati suprascriptus Jacobus filius condam ser Homodei Bazi, Pan-
dus de Lopia5 filius condam ser Mart ini de Lopia et ser Benuenutus de Lopia
filius condam ser Al iprandi de Lopia omnes de Tirano qui stant Tirani.